
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo priimti Europos Parla-
mento ir Tarybos direktyvą dėl klaidinančios ir lyginamosios reklamos

COM(2006) 222 final — 2006/0070 (COD)

(2006/C 324/04)

Taryba, vadovaudamasi Europos bendrijos steigimo sutarties 95 straipsniu, 2006 m. birželio 6 d. nusprendė
pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl Pasiūlymo priimti Europos Parlamento
ir Tarybos direktyvą dėl klaidinančios ir lyginamosios reklamos

Bendrosios rinkos, gamybos ir vartojimo skyrius, kuris buvo atsakingas už Komiteto darbo šiuo klausimu
organizavimą, 2006 m. rugsėjo 20 d. priėmė savo nuomonę. Pranešėjas Jean-Paul Westendorp.

Atsižvelgdama į naują Komiteto narių sudėtį, plenarinė asamblėja nusprendė šią nuomonę nagrinėti spalio
mėn. plenarinėje sesijoje ir pagal Darbo tvarkos taisyklių 20 str. pagrindiniu pranešėju paskirti Jean-Paul
Westendorp. Kadangi Jean-Paul Westendorp nebuvo, nuomonę pristatė Perado Liz.

430-ojoje plenarinėje sesijoje, įvykusioje 2006 m. spalio 26 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų
komitetas priėmė šią nuomonę 86 nariams balsavus ir 1 susilaikius.

1. Išvados ir rekomendacijos

1.1 Piliečių Europoje labai svarbu, kad Bendrijos teisė būtų
suprantama ir aiški. Europos Parlamentas, Taryba ir Komisija
pabrėžė, kad yra būtina kodifikuoti daugelį kartų keistus teisės
aktus ir sudarė tarpinstitucinį susitarimą, kuriuo nusprendė

taikyti pagreitinto priėmimo tvarką. Kodifikuojamuose teisės
aktuose negali būti daromi esminiai pakeitimai.

1.2 Šis Komisijos pasiūlymas visiškai atitinka kodifikavimui
keliamus tikslus ir jam taikomas taisykles. EESRK pritaria šiam
pasiūlymui.

2006 m. spalio 26 d., Briuselis

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto

pirmininkas
Dimitrios DIMITRIADIS

2006 12 30C 324/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


